
 

 

 

 

 

 

 

 

入学以来１２０９日通った神代小学校を本日１２名（男子１０名、女子２名）の児童

が巣立っていきました。 

語先後礼のあいさつや委員会活動、縦割り班活動、あらゆる場面でリーダーシップを

発揮し、下級生のお手本となってくれました。前途に幸多かれとお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 心に残る立派な「６年生を送る 

会」を企画・運営してくれました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 新市上の大杉多美子様よりお茶体

験などに使用してくださいと、和菓

子をいただく際に使う黒文字をいた

だきました。 

 全部で１００本もいただきまし

た。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 修了式をあさってに控え、今年度

も無事終了できそうです。保護者、

地域の皆様にお力添えをいただいて

今日の日を迎えることができまし

た。本当にありがとうございました。 

 平成２８年度も本校の教育活動に

ご理解とご支援を賜りますよう、お

願いいたします。 

 

 
 
 
 別紙募集の案内をご覧ください。

ご不明な点がございましたらご遠慮

なく学校までお問い合わせくださ

い。 電話９２－６００３ 

 ４月の行事予定 

 目
標 

みんななかよくしよう 
○あいさつ  ○友だちの呼び方 

 日 曜 行事の内容 給食 

 １ 金   

 ２ 土   

 ３ 日   

 ４ 月   

 ５ 火   

 ６ 水 着任式、第１学期始業式 ○ 

 ７ 木 入学式前日準備 ○ 

 ８ 金 入学式 ○ 

 ９ 土   

 10 日   

 11 月 家庭訪問、児童朝会、委員会 ○ 

 12 火 家庭訪問、発育測定 ○ 

 13 水 家庭訪問、清潔調べ、避難訓練 ○ 

 14 木  ○ 

 15 金 交通教室、校外児童会 ○ 

 16 土   

 17 日   

 18 月 児童朝会 ○ 

 19 火 全国学力調査（6 年）、代表委員会 ○ 

 20 水 歯科検診 ○ 

 21 木  ○ 

 22 金 参観日・学級懇談・振学会総会 ○ 

 23 土   

 24 日   

 25 月 児童朝会（音楽） ○ 

 26 火 内科検診 ○ 

 27 水  ○ 

 28 木 1 年生を迎える会 ○ 

 29 金 昭和の日  

 30 土   

 31 日   
 

黒文字を 
いただきました 

温かいご支援を 

ありがとうございました 

学年始休業日 

バトンは私たちが引継ぎます。（５年生） 

【４本のバトン】 
学校のためにはたらく 

外で元気に遊ぶ 

小さい子を思いやる 

元気なあいさつをする 

卒業写真 

学校支援ボランティアを 

募集しています。 


